
aanw. 2e Comp. 2023/24 11-jan 18-jan 25-jan 1-feb 8-feb 15-feb 22-feb 29-feb 7-mrt 14-mrt 21-mrt 28-mrt 4-apr 11-apr gemiddeld K.C.Midsland 

9 Albert Kiers 225 267 297 236 259 255 242 296 198 126,4 2e competitie 2023-2024

14 Arie Bakker 228 249 264 282 221 246 252 260 298 302 259 247 233 258 128,5 Leftijdshandicap is een ¼ punt

11 Ben de Jong 216 227 232 272 262 276 246 292 233 288 229 126,0 gerekend vanaf uw leeftijd halfweg 2e comp

0 Frans Donders de wedsrtrijd, 22/2, tot de gemidd. 2022-23

9 Gert Zeevat 300 208 253 180 159 180 198 159 192 101,6 De gemidd. leeftijd is dan: 69,3 69,5

13 Hans Kamstra 300 284 302 284 284 268 294 306 331 336 282 284 285 147,7 Totaal gescoorde punten: 33587 38340

9 Henk Langerak 205 273 321 243 247 279 262 237 245 128,4 Gemiddelde (2 beurten) 264,5 270

6 Iemke van Zwol 236 234 264 240 245 237 121,3 Hoogste weekgemiddelde 283 288

10 Jan Doeksen 238 246 271 253 302 300 242 252 235 244 129,2 Hoogste score (2 beurten) 363 369

10 Jan Kooijman 259 285 259 279 322 308 294 320 291 333 147,5 Laagste score (2 beurten) 159 176

5 Jan Smit 217 224 229 191 240 110,1 Opkomst van 210 127 142

1 Jort Haan 170 85,0 Opkomstpercentage 60% 68%

12 Jos Kievits 338 308 287 337 342 283 363 362 316 317 277 337 161,1 Oudste en Jongste lid zijn: 85 57

6 Willem Tolhuizen 246 286 310 254 245 266 133,9 Onze website kunt u vinden op:

12 W v Schoonhoven 269 264 282 293 263 270 310 281 249 268 231 245 134,4

14 Totaal aantal punten: 2977 2836 1566 1899 3030 2306 2519 2710 2825 1679 2359 1749 2545 2587 Competitie RL = Ranglijst

127 0 Weekgemiddelde: 248 258 261 271 275 256 280 271 283 280 262 250 255 259 gemiddelde VJ = zelfde competitie vorig jaar

210 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 score leeftijds handicap uitsl. met

RL Vj uitslagen gesorteerd van hoog (L) naar laag (R) totaal ٪ ٪ gemiddeld leeftijds handicap uitsl. met

1 1 Jos Kievits 363 362 342 338 337 337 317 316 308 287 283 277 3867 12 2 161,13 leeftijds handicap uitsl. met

2 5 Hans Kamstra 336 331 306 302 300 294 285 284 284 284 284 282 268 3840 13 2 147,69 leeftijds handicap uitsl. met

3 3 Jan Kooijman 333 322 320 308 294 291 285 279 259 259 2950 10 2 147,50 leeftijds handicap uitsl. met

4 12 W v Schoonhoven 310 293 282 281 270 269 268 264 263 249 245 231 3225 12 2 134,38 leeftijds handicap uitsl. met

5 9 Willem Tolhuizen 310 286 266 254 246 245 1607 6 2 133,92 leeftijds handicap uitsl. met

6 7 Jan Doeksen 302 300 271 253 252 246 244 242 238 235 2583 10 2 129,15 leeftijds handicap uitsl. met

7 10 Arie Bakker 302 298 282 264 260 259 258 252 249 247 246 233 228 221 3599 14 2 128,54 leeftijds handicap uitsl. met

8 13 Henk Langerak 321 279 273 262 247 245 243 237 205 2312 9 2 128,44 leeftijds handicap uitsl. met

9 11 Albert Kiers 297 296 267 259 255 242 236 225 198 2275 9 2 126,39 leeftijds handicap uitsl. met

10 6 Ben de Jong 292 288 276 272 262 246 233 232 229 227 216 2773 11 2 126,05 leeftijds handicap uitsl. met

11 4 Iemke van Zwol 264 245 240 237 236 234 1456 6 2 121,33 leeftijds handicap uitsl. met

12 14 Jan Smit 240 229 224 217 191 1101 5 2 110,10 leeftijds handicap uitsl. met

13 2 Gert Zeevat 300 253 208 198 192 180 180 159 159 1829 9 2 101,61 leeftijds handicap uitsl. met

14 15 Jort Haan 170 170 1 2 85,00 leeftijds handicap uitsl. met

15 8 Frans Donders 0 0 2 leeftijds handicap uitsl. met

120 120 33587

score leeftijds handicap uitsl. met

RL Vj uitslagen met handicap totaal ٪ ٪ gemiddeld hand tabel handicaps

1 2 Jos Kievits 363 362 342 338 337 337 317 316 308 287 283 277 3867 12 2 161,13 -1,08 13,00 173,04

2 3 Jan Kooijman 333 322 320 308 294 291 285 279 259 259 2950 10 2 147,50 1,92 23,00 172,42

3 7 Hans Kamstra 336 331 306 302 300 294 285 284 284 284 284 282 268 3840 13 2 147,69 -0,33 23,00 170,36

4 6 Arie Bakker 302 298 282 264 260 259 258 252 249 247 246 233 228 221 3599 14 2 128,54 3,17 36,00 167,70

5 4 Ben de Jong 292 288 276 272 262 246 233 232 229 227 216 2773 11 2 126,05 3,92 37,00 166,96

6 9 Henk Langerak 321 279 273 262 247 245 243 237 205 2312 9 2 128,44 1,17 36,00 165,61

7 10 Willem Tolhuizen 310 286 266 254 246 245 1607 6 2 133,92 -1,33 32,00 164,58

8 5 Iemke van Zwol 264 245 240 237 236 234 1456 6 2 121,33 1,67 41,00 164,00

9 14 W v Schoonhoven 310 293 282 281 270 269 268 264 263 249 245 231 3225 12 2 134,38 -2,58 32,00 163,79

10 8 Jan Doeksen 302 300 271 253 252 246 244 242 238 235 2583 10 2 129,15 -1,08 35,00 163,07

11 11 Jan Smit 240 229 224 217 191 1101 5 2 110,10 1,67 49,00 160,77

12 13 Albert Kiers 297 296 267 259 255 242 236 225 198 2275 9 2 126,39 -3,08 37,00 160,31

13 1 Gert Zeevat 300 253 208 198 192 180 180 159 159 1829 9 2 101,61 -0,08 55,00 156,53

14 15 Jort Haan 170 170 1 2 85,00 -1,08 60,00 143,92

15 12 Frans Donders 0 0 2
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